Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Alugevel B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 20163366
Statutair gevestigd te Heerhugowaard
Datum van oprichting: 29 december 2009

Carolina van Nassaustraat 211
2595 SW Den Haag

Activiteiten onderneming

Het plaatsen van kozijnen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 147.964,00 € 1.061,00

2017 €134.913,00 €-1.818,00

Balanstotaal
€ 136.266,00

€ 81.249,00

3

30-04-2021
F.09/20/242
NL:TZ:0000151935:F001
04-08-2020

mr. R. Cats
mr.drs. M. Haasjes

04-09-2020
1

04-09-2020
1

04-09-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f5a4eed0-b8d7-ea11-80fb-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers volgens administratie gefailleerde.

Ondanks verzoek daartoe, heeft het bestuur van gefailleerde de
(grootboek)administratie van de door gefailleerde in stand gehouden
onderneming tot op heden niet aan de curator verstrekt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Volgens bestuurder tot en met 2018: 2.

Boedelsaldo

€0,00

€ 692,45

€674,75

Verslagperiode

van
4-8-2020

t/m
3-9-2020

van
4-9-2020

t/m
31-12-2020

van
1-1-2021

t/m
27-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1

2

3

totaal

25 uur 40 min

3 uur 40 min

25 uur 50 min

55 uur 10 min

04-09-2020

1

30-01-2021
2

04-09-2020

1

04-09-2020

1

30-01-2021
E 2

30-04-2021
3

04-09-2020
1

30-01-2021
[ 2

30-04-2021
3



Toelichting bestede uren

N.v.t.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Van 13 november 2013 tot 25 februari 2019 was mevrouw W. Dekker
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van gefailleerde.
Enig aandeelhouder van gefailleerde is Stichting C.M.J.S.

Vanaf 25 februari 2019 had gefailleerde geen statutair bestuurder.

Van 4 augustus 2016 tot 7 februari 2019 was mevrouw W. Dekker statutair
bestuurder van Stichting C.M.].S. Vanaf 7 februari 2019 is de heer M.J.M. van
der Velden statutair bestuurder van Stichting C.M.J.S.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Geen.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

De feitelijk bestuurder van gefailleerde heeft het volgende toegelicht.

De activiteiten van de onderneming van gefailleerde bestonden uit het
plaatsen van kozijnen.

In het verleden zijn er enkele werknemers in dienst geweest. Tot in de loop
van 2018 kon gefailleerde aan haar betalingsverplichtingen voldoen. Eind
2018/begin 2019 ontstond een conflict met een schuldeiser. Begin 2019 zijn de
activiteiten van gefailleerde gestaakt.

De betreffende schuldeiser heeft in juli 2020 het failissement aangevraagd.

De curator doet nader onderzoek naar de faillissementsoorzaken.

30-01-2021
2

04-09-2020
1

30-01-2021
[ 2

04-09-2020

1

04-09-2020
1

04-09-2020
1

04-09-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

04-09-2020
Toelichting
1
Geen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
04-09-2020
Toelichting
1
Geen.
30-01-2021
Toelichting
: 2
Volgens bestuurder tot en met 2018: 2.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Geen. 04-09-2020
1
Afgewikkeld. 30-01-2021
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 04-09-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

04-09-2020
EE

04-09-2020
ER

04-09-2020

1

04-09-2020

1

04-09-2020
=R

04-09-2020
ER



Toelichting andere activa

In onderzoek.

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen activa. Dit is in onderzoek.

Behoudens een teruggave van de Belastingdienst ad € 716,00, die naar de

boedelrekening werd overgemaakt, is niet gebleken van activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie, bestuderen stukken etc.

Correspondentie, bestuderen stukken etc.

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

04-09-2020
EE
30-01-2021
EEZ
30-04-2021
3
04-09-2020
EE
30-01-2021
X 2
30-04-2021
mE3
04-09-2020
mE1
04-09-2020
E1



€ 191,80 04-09-2020

_— . 1
Toelichting vordering van bank(en)
ING heeft een vordering van € 191,80 ingediend.
5.2 Leasecontracten
N.v.t. 04-09-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
N.v.t. 04-09-2020
1
5.4 Separatistenpositie
N.v.t. 04-09-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
N.v.t. 04-09-2020
1
5.6 Retentierechten
N.v.t. 04-09-2020
1
5.7 Reclamerechten
N.v.t. 04-09-2020
1
5.8 Boedelbijdragen
04-09-2020
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Correspondentie, bestuderen stukken etc. 04-09-2020
1
Correspondentie, bestuderen stukken etc. 30-01-2021
2
I Correspondentie, bestuderen stukken etc. 30-04-2021

3






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 04-09-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 04-09-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 04-09-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 04-09-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 04-09-2020

1

6.6 Opbrengst

04-09-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
04-09-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 04-09-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Ondanks herhaald verzoek daartoe, hebben de voormalig bestuurders van
gefailleerde de administratie van de door gefailleerde gedreven onderneming
tot op heden niet aan de curator verstrekt.

De curator heeft tot op heden niet alle verzochte administratie ontvangen,
zodat met de huidige stand van zaken niet anders kan worden vastgesteld
dan dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Over de jaren 2016 tot en met 2019 werden geen jaarrekeningen
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek wordt er overleg gevoerd met de feitelijk
bestuurder.

04-09-2020
1

30-01-2021

& 2

30-04-2021
3

04-09-2020

1

04-09-2020
1

04-09-2020
1

04-09-2020
1

30-01-2021
2

30-04-2021
3



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek wordt er overleg gevoerd met de feitelijk
bestuurder.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.123,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.252,87

Toelichting
Kosten van de faillissementsaanvraag ex art. 3:288 aanhef en onder a BW.

04-09-2020
EE
30-04-2021
3
30-01-2021
[ 2
04-09-2020
mE1
30-01-2021
EEZ
30-04-2021
E3
04-09-2020
EE
30-01-2021
X 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€9.744,92

€19.512,07

€42.624,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie, bestuderen stukken etc.

Correspondentie, bestuderen stukken etc.

I Correspondentie, bestuderen stukken etc.

04-09-2020
1

30-01-2021
2

30-04-2021
3

04-09-2020
1

30-01-2021
[ 2

30-04-2021
3

04-09-2020
1

30-01-2021
2

04-09-2020
1

30-01-2021
2

30-04-2021
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek eventuele andere activa;
- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- onderzoek administratie.

-onderzoek eventuele andere activa;

- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- onderzoek administratie;

- continuatie oorzakenonderzoek.

I - inventarisatie vorderingen crediteuren;

- overleg met bestuurder naar aanleiding van het onderzoek.

04-09-2020

1

04-09-2020

1

04-09-2020
1

04-09-2020
1

04-09-2020

1

30-01-2021
2

30-04-2021
3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 30-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

I Opstellen verslag etc.

Bijlagen

Bijlagen

04-09-2020
1

30-01-2021
2

30-04-2021
3

30-04-2021
3

04-09-2020

1

30-01-2021
E 2

30-04-2021
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


